SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /BVĐK-KHTH
V/v Mời báo giá mua sắm linh kiện, vật

tư cho Máy phân tích huyết học tự động

≥32 thông số Model Unicel DxH600 và

hệ thống xét nghiệm sinh hoá tự động

≥1200 test/h Model AU680

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Kạn, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

 Căn cứ Thông tư 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế về Quy định

trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ thuộc

lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

  Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm

linh kiện, vật tư cho Máy phân tích huyết học tự động ≥32 thông số Model Unicel

DxH600 và hệ thống xét nghiệm sinh hoá tự động ≥1200 test/h Model AU680, tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, với nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Văn

Bắc; viên chức quản lý trang thiết bị; số điện thoại: 0987800867; địa chỉ gmail:

tranbactbyt@gmail.com.

3. Cách thức tiêp nhận báo giá:

Nhận báo giá trực tiếp hoặc qua đường bưu điện hoặc chuyển phát tại địa chỉ: Bộ

phận văn thư phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h00 ngày 28 tháng 11 năm 2023 đến trước

16h30 ngày 07 tháng 12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kề từ ngày 07 tháng 12

năm 2023.

6. Hồ sơ báo giá theo đúng biểu mẫu Thông tư 14/2023/TT-BYT ngày 30 tháng

6 năm 2023 của Bộ Y tế.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

(Mô tả cụ thể tại Bảng mô tả đính kèm).

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

mailto:tranbactbyt@gmail.com.

Phụ lục: Danh mục chi tiết kèm theo

Danh mục mua sắm linh kiện, vật tư cho Máy phân tích huyết học tự động ≥32 thông số Model Unicel DxH600 và hệ thống

xét nghiệm sinh hoá tự động ≥1200 test/h Model AU680
 (Kèm theo công văn  số:          /BVĐK-KHTH, ngày    /11/2023 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin

liên quan về kỹ thuật
Đơn vị tính

Số lượng/

Khối lượng

1 Kim hút mẫu

Vật liệu: Làm bằng inox phẫu thuật. Bốn rãnh dọc thân kim, kích thước

cách đầu kim 0,22 inches có tác dụng để thông hơi khi hút mẫu trong

ống nắp cao su. Đầu kim nhọn có lỗ hút ở bên cạnh nhằm ngăn các

mảnh vụn từ nắp cao su. Đường kính trong lòng kim từ 46-52 uL

Cái 01

  2 Bóng đèn  Bóng đèn Halogen, 12V, 20W Cái 04

Ghi chú: Tùy theo dịch vụ sửa chữa hay linh kiện thay thế, nhà cung cấp báo giá cho phù hợp với biểu mẫu tại thông tư 14/2013/TT-BYT

		2023-11-27T14:44:13+0700

		2023-11-27T15:10:35+0700

		2023-11-27T15:09:26+0700

		2023-11-27T15:09:26+0700

		2023-11-27T15:09:26+0700

		2023-11-27T15:09:26+0700

		2023-11-27T15:13:31+0700